
Status

(finalizat / 
în 

execuție)

1
83/23.01.2019; 
219/26.02.2019; 
344/26.03.2019

Servicii de asistență tehnică 
și actualizare software IT 

INEC  si LIB
Achizitie directa SEAP MXLINE IT SUPPORT SRL _             38,155.00 venituri proprii 23/01/2019 31/12/2019 _          45,404.45 19/12/2019         45,404.45 finalizat

2

9/04.01.2019; 
92/28.01.2019; 
221/28.02.2019; 
/345/29.03.2019

Servicii de contabilitate 
lunare pentru institutii 

publice
Achizitie directa SEAP

PFA OLTEANU VALENTIN 
VIOREL

          122,000.00 venituri proprii 04/01/2019 31/12/2019 -        122,000.00 19/12/2019       122,000.00 finalizat

3 1221/13.12.2019
Achizitia de Imprimante 

XEROX C8070
Achizitie directa SEAP RXATELIER S.R.L. -             29,405.00 venituri proprii 13/12/2019 23/12/2019 -          34,991.95 30/12/2019         34,991.95 finalizat

4 897/24.10.2017
Achizitia de upgrade 

Software PC-Crash 12.1(20 
licente)+ 2 chei noi

Achizitie directa SEAP
BRAHMS INTERNATIONAL 

S.R.L.
-             50,601.00 venituri proprii 24/10/2019 06/12/2019          60,215.19 16/12/2019         60,215.19 finalizat

5 1232/09.12.2019
Achizitia de software 
extindere aplicatie 
TahoScan Control

Achizitie directa INELO POLSKA (Polonia) -               5,000.00 venituri proprii 09/12/2019 18/12/2019 -            5,000.00 23/12/2019           5,000.00 finalizat

6 1240/12.12.2019
Achizitia de computere 

portabile (2 buc)
Achizitie directa SEAP ADVANCETECH S.R.L.               7,698.00 venituri proprii 12/12/2019 16/12/2019            9,160.62 23/12/2019           9,160.62 finalizat

7 1129/15.11.2019
Achizitia de computere birou 

(2 buc)
Achizitie directa SEAP

COMRACE COMPUTERS 
S.R.L.

              5,689.08 venituri proprii 15/11/2019 19/11/2019            6,770.01 25/11/2019           6,770.01 finalizat

8 1045/22.10.2019

Achizitia de sisteme  pentru 
determinari in expertizele 
criminalistice    (GC-MS si 

FT-IR)

Aunt de participare/ 
Procedura simplificata 

SEAP
AGILROM SCIETIFIC S.R.L. -           525,620.00 

Buget de stat/ 
Venituri Proprii

22/10/2019 20/12/2019        625,487.80 30/12/2019       625,487.80 finalizat

Centralizatorul achizițiilor publice – situația executării contractelor de achiziţii publice va fi actualizată semestrial.
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Fiecare Autoritate Contractantă căreia i se aplică Memorandumul va atașa contractele de achizitiție publică, conform H.G. 901/2015.
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Executarea contractului
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